

ÅRSREDOVISNING

för

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marianne Wallberg, Styrelseledamot
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konferenser, mässor och andra evenemang, Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 414	7 398	2 283	18 087
Resultat efter finansiella poster	-373	4 473	-2 502	-146
Soliditet (%)	49	54	18	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget lämnade under 2021/2022 driften av Nacka Strandsmässan efter nästan 9 år, vilket är förklaringen till att omsättningen har minskat mer än 30 % jämfört med jämförelseåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	4 071 220
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-3 000 000
Årets resultat			-93 146
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>978 074</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 071 220
Årets resultat	<u>-93 146</u>
	978 074

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>978 074</u>
	978 074

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 413 699	7 377 588
Övriga rörelseintäkter		73 334	8 632 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 487 033</u>	<u>16 009 921</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-341 822	-1 561 251
Övriga externa kostnader		-660 890	-7 152 874
Personalkostnader	2	-1 836 895	-2 788 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 921</u>	<u>-2 921</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 842 528</u>	<u>-11 505 728</u>
Rörelseresultat		-355 495	4 504 193
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 651</u>	<u>-31 409</u>
Summa finansiella poster		-17 651	-31 409
Resultat efter finansiella poster		-373 146	4 472 784
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-670 000	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>950 000</u>	<u>-950 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		280 000	-1 200 000
Resultat före skatt		-93 146	3 272 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-587 944
Årets resultat		<u>-93 146</u>	<u>2 684 840</u>

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>60 202</u>	<u>63 123</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		60 202	63 123
Summa anläggningstillgångar		60 202	63 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 774	112 136
Fordringar hos koncernföretag		1 978 661	5 538 303
Övriga fordringar		2 750	48 141
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 200</u>	<u>352 670</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 146 385	6 051 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 859</u>	<u>2 926 776</u>
Summa kassa och bank		4 859	2 926 776
Summa omsättningstillgångar		2 151 244	8 978 026
SUMMA TILLGÅNGAR		2 211 446	9 041 149

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 071 220	1 386 380
Årets resultat		-93 146	2 684 840
Summa fritt eget kapital		<u>978 074</u>	<u>4 071 220</u>
Summa eget kapital		1 078 074	4 171 220
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	950 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>950 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260 104	1 137 712
Skatteskulder		394 193	500 662
Övriga skulder		182 949	1 549 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 126	731 611
Summa kortfristiga skulder		<u>1 133 372</u>	<u>3 919 929</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 211 446	9 041 149

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	74 807	11 860 489
	Försäljningar/utrangeringar	0	-11 785 682
	Utgående anskaffningsvärden	74 807	74 807
	Ingående avskrivningar	-11 684	-11 382 140
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	11 373 377
	Årets avskrivningar	-2 921	-2 921
	Utgående avskrivningar	-14 605	-11 684
	Redovisat värde	60 202	63 123

Arrangörerna på Karlavägen AB

Org.nr. 556682-8702

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Stockholms Öl & Vin AB, Org. nr 556303-2811, säte Stockholm

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marianne Wallberg

Marianne Wallberg

2023-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt

Patrik Lyckestedt

Auktoriserad revisor


